
1

— "■T T mm m'●
X n

NOTICIAS NA FRONTEIRA DIA 23 DE JUNHO DE 2022
o município de Bom Jesus - PB - Fundado no dia 05 de novembro :
Publicado no Diário do Estado n^ 7.209 de 14/11/85 - PB

mJorna‘i icia

i í-m 1 f mM
m ,

mm\  ;
Direção: SECOM ANO XXXVIII - BOM JESUS - PB

Licitações e Contratos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N9 DV00033/2022
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,
referente a Dispensa de Licitação ns DV00033/2022, que objetiva: Adequação para acessibilidade de diversos banheiros das repartições públicas
de Bom Jesus-PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: N E CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI - R$ 32.429,24.
Bom Jesus - PB, 22 de junho de 2022
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA - Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO; Exposição de Motivos nS DV00033/2022. OBJETO: Adequação para acessibilidade de diversos banheiros das repartições públicas de
Bom Jesus-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art,. 24, in€iso-l,-da Lei.federal n® 8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de
Infraestrutura. RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 22/06/2022.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETOÍ^dequação para acessibilidade de diversos banheiros das repartições públicas de Bom Jesus-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitapo n® DV00033/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom Jesus;2555. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

lELI - R$2022.yARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e; CT N® 00071/2022 - 23.06.22 - N E CONSTRUCOES
32.429^22t>-^___    ^   — ^

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N® DV00034/2022
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,
referente a Dispensa de Licitação n® DV00034/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA COMPOR DECORAÇÃO DE SÃO JOÃO NO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS - R$
16.025,00.
Bom Jesus - PB, 23 de junho de 2022
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA - Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO; Exposição de Motivos n® DV00034/2022. OBJETO; AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA COMPOR DECORAÇÃO DE SÃO JOÃO NO MUNICÍPIO
DE BOM JESUS-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n® 8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de
Cultura. RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 23/06/2022.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA COMPOR DECORAÇÃO DE SÃO JOÃO NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
de Licitação n® DV00034/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom Jesus. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e: CT N® 00073/2022 - 23.06.22 - ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS - R$
16.025,00.

2
www.prefeiturabomjesu5.pb.gov.br Bom Jesus 23 de junho de 2022


